香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：00753）

海外市場公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條的規定而發表。

附件為中國國際航空股份有限公司於上海證券交易所刊發之

(1) 中國國際航空股份有限公司
關於完成向中國航空（集團）有限公司發行

H股股票暨股東權益變動的提示性公告
(2) 北京市嘉源律師事務所關於中國國際航空股份有限公司

股東權益變動及向特定對象發行股票免於發出要約事項的法律意見書

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

聯席公司秘書
黃斌 浩賢

中國北京，二零二四年二月七日

於本公告日期，本公司的董事為馬崇賢先生、王明遠先生、馮剛先生、賀以禮先生、肖
鵬先生、李福申先生*、禾雲先生*、徐俊新先生*及譚允芝女士*。

* 本公司獨立非執行董事

1

601111               2024-006

H

 2024

2 7 H

H 392,927,308 5.09

/

50.14% 51.32%

2023 12 22

2024 1 26 2024

2023 H

H 392,927,308

2

1

20 H

5.09 / 20 H

= 20 H

20 H

2023 H

2024 13 2023

H

2024 2 7 H 392,927,308

1 5.09 /

H

1,550,000

30 1 -1 9 101-C709

2022 2022 12 31

3,267.99 433.49

3

2022 652.22 -194.18

1995

12 5

3,472,613,032

/

2022 2022 12 31

395.10 211.76

2022 19.35 -3.13

2024 2 7 H 392,927,308

1 5.09 /

%

 %

 8,123,096,767 50.14 8,516,024,075 51.32

A  6,566,761,847 40.53 6,566,761,847 39.57

A H  1,556,334,920 9.61 1,949,262,228 11.75

A  1,332,482,920 8.22 1,332,482,920 8.03

H  223,852,000 1.38 616,779,308 3.72

 2,633,725,455 16.26 2,633,725,455 15.87

A  3,738,864,707 23.08 3,738,864,707 22.53

4

H  1,705,105,909 10.52 1,705,105,909 10.28

 16,200,792,838 100.00 16,593,720,146 100.00

1. H

2.

3.